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VENDIM Mr. 60

Senati i Akaderaisë së Sigurisë i mbledhur sot m i datën 17.05.2022 mbasi diskutoi rreth procesit 
për aplikim të AS-së për akreditim institucional të Akademisë së Sigurisë;

VENDOSI:

1. Miratimin e Kërkesës për aplikim të AS-së, për akreditim institucional të Akademisë së 
Sigurisë, pranë Ministrisë së Arsimit, Sporteve dhe Rinisë.

2. Ndjekjen e procedurave për korigjimet e mundshme dhe dërgimin e Kërkesës pranë 
MASR, për akreditim institucional të Akademisë së Sigurisë.


